
Uchwała Nr XLI/415/2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 19 czerwca 2002 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Starogard Gdański na 2002 rok.
(zmiana 3 )

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591), art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999 - 2002 (Dz. U. Nr 150, poz. 983 z 
późn. zm.) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§1

1. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr l, zwiększa się plan budżetu na 2002 r. po stronie 
dochodów o kwotę 265.645 zł., plan po zmianach wynosi: 66.764.574 zł.

2. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 2, zwiększa się plan budżetu na 2002 r. po stronie 
wydatków o kwotę 265.645 zł., plan po zmianach wynosi: 70.576.483 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


